

H. Øst Hansen Enterprises ApS

c/o Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 93 47 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Henrik Øst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Øst Hansen Enterprises ApS c/o Henrik Øst Hansen Udsigten 33 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 93 47 98 Stiftet: 1. april 1993 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Enterprises Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniørvirksomhed og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 129.624 mod 22.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	581.421	451.025
1 Personaleomkostninger	-404.326	-414.491
Driftsresultat	177.095	36.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.767	-7.621
Resultat før skat	166.328	28.913
3 Skat af årets resultat	-36.704	-6.473
Årets resultat	129.624	22.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	22.440
Disponeret fra overført resultat	-70.376	0
Disponeret i alt	129.624	22.440

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.615	118.748
Andre tilgodehavender	<u>17.847</u>	<u>20.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.462</u>	<u>139.120</u>
Likvide beholdninger	<u>1.185.222</u>	<u>738.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.684</u>	<u>877.723</u>
Aktiver i alt	<u>1.320.684</u>	<u>877.723</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	13.164	83.540
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	413.164	283.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	52.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.016	264.963
Selskabsskat	36.704	6.473
Anden gæld	269.800	269.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.520	594.183
Gældsforpligtelser i alt	907.520	594.183
Passiver i alt	1.320.684	877.723

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	407.635
Andre omkostninger til social sikring	4.326	6.856
	<u>404.326</u>	<u>414.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.089	7.621
Andre finansielle omkostninger	2.678	0
	<u>10.767</u>	<u>7.621</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.704	6.473
	<u>36.704</u>	<u>6.473</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	88.000	88.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-88.000	-88.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-88.000</u>	<u>-88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	83.540	61.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.376</u>	<u>22.440</u>
	<u>13.164</u>	<u>83.540</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 19 08 36 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
